
ZARZĄDZENIE NR Z-14/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-14/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 383 729,35 24 216,00 2 407 945,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 483 850,00 4 206,00 488 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

483 690,00 4 206,00 487 896,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

99 000,00 -900,00 98 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

99 000,00 -900,00 98 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

244 000,00 -2 000,00 242 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

240 000,00 -2 000,00 238 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 055 000,00 7 000,00 1 062 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 051 000,00 7 000,00 1 058 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 266 190,00 710,00 266 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 290,00 710,00 4 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 000,00 15 200,00 147 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

132 000,00 15 200,00 147 200,00 

855   Rodzina 36 710 224,29 -22 000,00 36 688 224,29 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 835 000,00 -22 000,00 25 813 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

25 823 000,00 -22 000,00 25 801 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 1



Dochody ogółem, w tym: 129 585 184,71 2 216,00 129 587 400,71 

dochody bieżące: 121 216 486,71 2 216,00 121 218 702,71 

dochody majątkowe: 8 368 698,00 0,00 8 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-14/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 835 330,00 0,00 6 835 330,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 382 830,00 0,00 6 382 830,00 

  4270 Zakup usług remontowych 573 000,00 -24 000,00 549 000,00 

    573 000,00 -24 000,00 549 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 15 000,00 -1 040,00 13 960,00 

    15 000,00 -1 040,00 13 960,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 8 400,00 8 400,00 

    0,00 8 400,00 8 400,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 13 310,00 13 310,00 

    0,00 13 310,00 13 310,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 3 330,00 3 330,00 

    0,00 3 330,00 3 330,00 

630   Turystyka 263 556,07 2 000,00 265 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 263 556,07 2 000,00 265 556,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 140,00 2 000,00 114 140,00 

    112 140,00 2 000,00 114 140,00 

750   Administracja publiczna 10 610 029,00 0,00 10 610 029,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 555 393,00 0,00 8 555 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 153 496,00 -30 000,00 5 123 496,00 

    5 153 496,00 -30 000,00 5 123 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 900,00 -11 000,00 870 900,00 

    881 900,00 -11 000,00 870 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 133 660,00 -5 000,00 128 660,00 

    133 660,00 -5 000,00 128 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -30 000,00 45 000,00 

    75 000,00 -30 000,00 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 527 500,00 70 000,00 597 500,00 

    527 500,00 70 000,00 597 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

    35 000,00 6 000,00 41 000,00 

758   Różne rozliczenia 632 331,58 -4 000,00 628 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 632 331,58 -4 000,00 628 331,58 

  4810 Rezerwy 532 331,58 -4 000,00 528 331,58 

   Rezerwa ogólna 232 331,58 -4 000,00 228 331,58 

801   Oświata i wychowanie 33 508 093,00 0,00 33 508 093,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 366 100,00 0,00 20 366 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 462 500,00 -350,00 462 150,00 

    462 500,00 -350,00 462 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 350,00 1 550,00 

    1 200,00 350,00 1 550,00 

852   Pomoc społeczna 7 711 069,35 24 216,00 7 735 285,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 483 690,00 4 206,00 487 896,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 206,00 13 206,00 

    9 000,00 4 206,00 13 206,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

100 200,00 -900,00 99 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 000,00 -900,00 98 100,00 

    99 000,00 -900,00 98 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

402 150,00 -2 000,00 400 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 -2 000,00 398 000,00 

    400 000,00 -2 000,00 398 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 055 000,00 7 000,00 1 062 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 051 000,00 7 000,00 1 058 000,00 

    1 051 000,00 7 000,00 1 058 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 496 190,00 710,00 2 496 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 290,00 710,00 6 000,00 

    5 290,00 710,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 192 000,00 15 200,00 207 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192 000,00 15 200,00 207 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 2



    192 000,00 15 200,00 207 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 020 150,00 0,00 1 020 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

    2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

    24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

855   Rodzina 38 294 127,42 -20 000,00 38 274 127,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 835 000,00 -22 000,00 25 813 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 589 000,00 -22 000,00 25 567 000,00 

    25 589 000,00 -22 000,00 25 567 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 843 912,42 2 000,00 845 912,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 2 100,00 2 100,00 

    0,00 2 100,00 2 100,00 

  4260 Zakup energii 26 668,42 -1 400,00 25 268,42 

    26 668,42 -1 400,00 25 268,42 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 300,00 1 300,00 

    0,00 1 300,00 1 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 373 612,80 0,00 19 373 612,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 900,00 -700,00 2 101 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -700,00 279 300,00 

    280 000,00 -700,00 279 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 782 800,00 700,00 1 783 500,00 

  4260 Zakup energii 897 500,00 -100,00 897 400,00 

    897 500,00 -100,00 897 400,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 700,00 700,00 

    0,00 700,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 308,38 0,00 4 458 308,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 089,08 0,00 3 337 089,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 188,00 1 188,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 188,00 188,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -188,00 14 612,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 3 300,00 -188,00 3 112,00 

  4270 Zakup usług remontowych 67 800,00 -20 000,00 47 800,00 

    29 000,00 -20 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 120,00 20 000,00 54 120,00 

    20 000,00 20 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 726 264,14 0,00 5 726 264,14 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 983 764,14 0,00 983 764,14 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 100,00 15 100,00 

    10 000,00 5 100,00 15 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,00 -500,00 8 350,00 

    2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 364,31 -500,00 18 864,31 

    12 000,00 -500,00 11 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 779,83 -500,00 18 279,83 

    2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 200,00 -3 600,00 137 600,00 

    135 000,00 -3 600,00 131 400,00 
       

Wydatki ogółem: 138 070 658,05 2 216,00 138 072 874,05 

wydatki bieżące: 120 691 996,05 2 216,00 120 694 212,05 

wydatki majątkowe: 17 378 662,00 0,00 17 378 662,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67724AF-FF86-4DE2-AA09-DD3BEBEAFB37. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

